Diário Oficial Eletrônico do Município de São Sebastião do Oeste / MG - Instituído pela Lei Nº 624/13 - Ano I - Edição Nº 11  -

22.01.2014

Esta é a Edição Nº 11  do - Diário Oficial Eletrônico do Município de São Sebastião do Oeste / MG.
Criado através da Lei Nº 624/13. Todas as edições estarão disponíveis no endereço:

www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO
 OESTE – MINAS GERAIS
AV. PAULO VI, 1535-CENTRO CEP 35.506-000
TELEFONE: 37-3286-1133
CNPJ: 18.308.734/0001-06
PREFEITO: DORIVAL FARIA BARROS
VICE-PREFEITO: MÁRCIO DA SILVA PUGAS

PRODUÇÃO: SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

O MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÁO DO OESTE, torna público a ata de  registro de preço

nº- 02-2014. OBJETO – aquisição eventual e futura de oxigênio medicinal para

tratamento médico de pacientes nos Postos de Saúde, zona rural, Pronto

Atendimento Municipal e ambulâncias - São Sebastião do Oeste.

DETENTORA - WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA.

Os preços  registrados  são os seguintes :

ITEM QUANT UNIDADE DESCRIÇÃO

VALOR UNIT.

01 200 m³ Oxigênio medicinal T. 10m³

R$120,00

02 100 m³

Oxigênio medicinal G.

01m³

R$70,00

Mais informações da ata de registro  no site www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br. São

Sebastião do Oeste,  21 de janeiro de 2014. Dorival Faria Barros – Prefeito Municipal.

Para acessar a Ata de Registro Completa Clique Aqui

http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/imagens/downloads/licitacoes_pregoes/pregoes/2014/janeiro/atas_de_registro_de_precos_janeiro/ATA DE REGISTRO_02_WHITE MARTINS.pdf

		2014-01-21T16:27:33-0200
	SAO SEBASTIAO DO OESTE PREFEITURA:18308734000106